Verborum impietate sceleta lingua,
quae in caelo terrisque sunt sanc-
tissima violare
Maledicta et nefarias execrations
in Deum et caelites evomere
Qui nullam cristiana religionis
disciplinam acceperunt
Quos Deus vera sui cognitione non
afflavit
Oppressi superstitionum tenebris
verique cultus divini expertes
Deum pura, integra, incorrupta
mente venerari
In alicuius animo Numinis assidua
insidet cura
Maxima cum religione vitam tra-
ducere
Omnibus superstitionibus obno-
xiuum vivere
Agitat (invadit) animos multiplex
religio
Captum victimque esse superstitio-
ne animi
Ad superstitionem humanae mentis
vitio facile esse revolutum
Impurum esse hominem, religio-
numque omnium ac sacrorum
hostem
In aliquo nihil est sancti, nullus
deum metus, nullum iusiurandum,
nulla religio

Hominem esse, qui unus omnium
impurissime tetterimeque religio-
nem violet
Summa, insigni esse in Deum pie-
tate

Maxima cum religione vitam agere,
tradicere
Se suaque omnia ad Deum referre
Magna, antiqua esse religione

DEUS

Dio, God, Dieu, Gott, Dios

Dei unius a voluntate potestateque
sunt omnia
Deus cuncta ex nihilo creavit, for-
mavit, finxit, condidit, architecta-
tus est
Deus est summus rerum omnium
arbiter ac moderator
Deo, ut auctori ac rectori rerum pa-
tet servitque universitas
In Dei potestate et arbitratu ver-
santur omnia, qui rebus omnibus
praeest, dominatur, imperat
Deus implorantibus, invocantibus
se praesto est, opem fert, opitu-
latur
Deus desperatione debilitatos con-
firmat, fulcit, sustinet
Est Deus tranquillitas in nostris ca-
lamitatibus, naufragium timimenti-
bus portus est
Bonitas in Deo tanta est, quanta
potest esse maxima
Dei benignitas nullis finibus circum-
scribi, nullis spatiis includi potest
Dei imperium in res omnes immu-
table aeternitate continetur
Dei potentiae nihil non subiectum
est
Quae amplissimo caeli ambitu con-
tinentur, quae toto terrarum orbe
sunt imperia, Dei nutibus serviunt
ac voluntatibus famulantur
Deus eventura novit omnia ac ve-
luti praeSENTIA contemplatur
Deus arcana mentis omnia inspicit
ac scrutatur
Rectissima Dei iudicia manes inferi
pertimescunt
Dei voluntas omnium legum lex est
et norma aequitatis
Augustissimum Dei nomen omni

sanctitate colere sempiternisque
laudibus efferre
Humanis rebus praesens interest
Deus
Nihil rerum humanarum sive Divi-
no numine agitur ac geritur
Opifex, generator aedificatorque
mundi Deus
Rerum, quae in tota natura cons-
tant, omnium Deus opifex
Universi conditor ac parens Deus
Temporum ac rerum omnium arti-
fex Deus
EffectoR ac molitor mundi
Rerum omnium potentissimus ac
sapientissimus opifex, pulcherrimi-
num hoc naturae regnum ex ni-
hilo condidit, effecit
Rerum hanc universitatem, qua om-
nia continentur, nullis ex elemen-
tis, nullis ex principiis molitus
est Deus
Quidquid videmus, de nihilo natum
est, Deo imperante
Res condita ab opifice et aedifica-
tore mundi, Deo
Summi conditoris, creatoris opus
Singulare Deus est bonitate, incre-
dibili iustitia, immensa clemen-
tia, infinita potestate
Deus est, qui cuncta creavit, condi-
dit, architectatus est, ex nihilo
excitavit, formavit, finxit
Deus, qui omnia regit, gubernat,
moderatur, temperat
Deus, qui rebus omnibus praeest,
dominatur, imperat
Deus, a quo uno (cuius unius a vo-
lontate, nutu, imperio) pendent
omnia
Deus, cuius potestas omnia complec-